眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕116号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“儿保科和儿科新技术培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步促进我市儿童保健和儿科工作交流和开展，活跃学术氛围，建立良好的学术交流平台，面向基层医疗卫生机构、促进基层儿童保健和儿科服务能力提升、培养基层医疗卫生机构适用型人才，由眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心举办的市级继教项目“儿保科和儿科新技术培训班”将于近期召开，届时将邀请省内相关知名专家授课，欢迎广大同仁积极参会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年9月20日（星期五）8:00-8:30报到，8:30正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山宾馆五楼多功能厅。
三、参会对象
全市各级医疗机构从事儿童保健和儿科及相关专业的医务人员。
四、会议议程（见附件1）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、午餐费;住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于9月10日17:00前将本辖区（单位）的参会回执表（见附件2）发送至QQ邮箱76439601@qq.com。
（四）联系人
眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
张长蓉：14780167452
刘丽梅：15182203900

附件：1.会议议程
      2.参会回执表
（此页无正文）

眉山市医学会
2024年8月15日

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会办公室                      2024年8月15日印发
附件1
	时间
	题目
	授课人

	8:00-8:30
	签  到

	8:30-9:00
	领导致辞
	眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心

	9:00-9:30
	《基层医生新生儿急救知识普及》
	夏斌
四川大学华西第二医院

	9:30-10:00
	《新生儿病例分享》
	董文彬
西南医科大学附属医院

	10:00-10:30
	《儿童遗尿症的诊治》
	王红
四川省妇幼保健院

	10:30-11:00
	《百日咳的诊疗及恢复期注意事项》
	雷勋明
四川省妇幼保健院

	11:00-12:00
	《儿童医学营养减重》
	张琚
四川省妇幼保健院

	12:00-14:00
	午餐、午休

	14:00-15:00
	《小儿惊厥的诊断和鉴别诊断》
	母发光
四川省人民医院

	15:00-16:00
	《过敏性疾病》
	万光平
眉山市人民医院

	16:00-16:30
	《清宣止咳颗粒在抗病毒方面的应用》
	刘丽梅
眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心

	16:30-17:00
	儿童铁缺乏和缺铁性贫血防治》
专家共识解读
	张长蓉
眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心

	17:00
	签  出

会议议程
注：最终日程以会议当天为准。
- 3 -